
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

CUDAP 0031837/2014 

/l/daba, 18 JUN 2014 .- FACULTAD DE LENG 

VISTO: 
La solicitud de Secretaría Académica de encargar el dictado de la 

Cátedra DIDÁCTICA GENERAL- Asignatura Común- a la Prof. Hebe 

GARGIULO (Leg. Univ. N° 38.836) . 

y CONSIDERANDO: 

Que por Resolución del H. Consejo Superior N°: 1115/11 , la Prof. Hebe 

GARGIULO fue designada en un (1) cargo de Profesor Titular D.S. en la 

Cátedra de TALLER DE ENSEÑANZA Y APRENDIZAJE DE LA LENGUA CON 

APOYO INFORMÁTICO -Sección español- , 

Que se debe garantizar el dictado de dicha asignatura. 


Por ello, 


LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

Ad referéndum del Honorable Consejo Directivo 

R E S U E L V E: 

Art.1°.- Encargar el dictado de la Cátedra DIDÁCTICA GENERAL -Asignatura 

Común- a la Profesora Hebe GARGIULO (Leg. Univ. N° 38.836) como 

carga anexa a su cargo de Profesor Titular D. S. (103) en la Cátedra 

TALLER DE ENSEÑANZA APRENDIZAJE DE LA LENGUA CON 

APOYO INFORMÁTICO -Sección Español- desde el 21 de julio 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

hasta el 1 de agosto de 2014 (recepción de exámenes del Turno Julio 

2014) . 

Art. 2° - La designación quedara sin efecto si se resolviera el concurso del 

cargo de profesor Titular D.S. (103) en la Cátedra DIDÁCTICA 

GENERAL -Asignatura Común- (Exp- UNC: 0050179/2013) . 

Art. 3°._ Comuníquese y de forma .-

Mgter. SllVANA MARCHIARO 
SECRETARIA ACADt:MlCA 

F,A,CULTAD DE LENGUAS 

U r, l v ~ rs l d.d Nacional de Córdoba 


Universidad Nacional de Córdoba 


